CAPVT XIII.

PROSEQVITVR COEPTAM DE PRIMI DISCALCEATORVM-

Carmelitarum cōuentus fundacione narrationem. De vita quoque quam in eo  
instituebant primi illi Patres, nec non de fructu, quem illi in  
locis Dominus ad honorem & gloriam nominis sui  
facere incipiebat, nonnulla tradit.

Matris Teresa Opera.

Aaa

Vt

RESIA

200

100

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN